
 
 Adı soyadı:                                                           4 .  SINIF SOSYAL BİLGİSİ 
                                                                    GEÇMİŞTEN BUGÜNE TEKNOLOJİ  VE  BİLİM ADAMLARI 
                                                                         
                                                                     

      İnsanın icat ettiği ve geliştirdiği bütün araç gereçler birer teknoloji üründür. Bu ürünler 

bilimin ilerlemesi ve değişen ihtiyaçlara bağlı olarak daha kullanışlı hale getirilmiştir. Güneş’in 

hareketleri ve oluşturduğu gölgeleri inceleyerek güneş saatini icat etmişlerdir. Bunu su saati , 

kum saati gibi saatler izlemiştir. Teknolojinin gelişimi ile mekanik saatler icat edilmiştir. Saatler 

zaman içinde geliştirilerek küçük boyutlara ulaşmıştır. 

    Tekerlek gibi tekerleğin kullanıldığı arabalar da geçmişten bugüne önemli değişimlerden 

geçmiştir. 

   Modern ampulü icat eden  Humphry Davy’in çalışmasını geliştiren Thomas Edison günümüzde 

kullanılan uzun ömürlü ampulü icat etmiştir. 

     Uzaktan yazan anlamına gelen telgraf adını verdiği chappe makinesini icat eden Ckaude 

Chappe  çalışmasını geliştiren  elektrik akımının ses titreşimlerinin etkisiyle  Alexander Graham 

Bell  telefonu icat etmiştir. 

    Leonardo Da Vinci  : Kuşların uçuşlarını incelemiş ve kuşa benzeyen bir uçan makine 

tasarımı yapmıştır. 

 Lagari Hasan Çelebi : 1633 yılında kendi icadı olan roketle İstanbul Sarayburnu açıklarından 

göğe yükselmiş ve kendisinin yaptığı paraşütle denize inmeyi başarmıştır. 

  Loseph ve Etienne Montgolfier Kardeşler :  1783 yılında bezden dikilip kağıtla kaplanmış bir 

balon uçurmuşlardır.  Bu balonun ilk yolcuları bir koyun , bir ördek ve bir horozdur. 

 

   Wilbur ve Orville Wright Kardeşler : Havadan ağır olan ilk motorlu uçağı yaptılar. ‘ The 

Fleyer ‘’ ( uçucu) adlı teyyarelerini 1903’te uçurdular. 

                               

                                                     

     İgor Sikorsky :  1939’da Sikorsky VS-300 adlı helikopteri yaptı.  Modern helikopterlerin ilk 

örneğidir.                            
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